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Lupa- ja valvontavirasto pyytää ehdotuksia vuoden 2026 
itsenäisyyspäivänä myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja 
Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien kunniamerkkien saajista. Ehdotukset 
koskevat valtiovarainministeriön, sisäministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön sekä opetus- ja kulttuuriministeriön toimialoja. 
 
Kunniamerkkiehdotusten tulee perustua ritarikuntien sääntöjen mukaisiin 
merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin, jotka tulee perustella ehdotuksissa 
hyvin. Lähtökohtana merkin saamiselle on keskitason yläpuolella olevat 
ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan ja/tai 
huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Esitykset on pyrittävä 
tekemään vielä asianosaisen ollessa virassa tai toimessa ennen eläkkeelle 
siirtymistä. Edellytyksenä merkin hakemiselle on lisäksi henkilön 
hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan kunniamerkki. 
 
Uusi, ylempi kunniamerkki voidaan antaa, kun edellisestä kunniamerkin 
antamisesta tai arvonimen myöntämisestä henkilölle on kulunut vähintään 
seitsemän vuotta. Tällöin esityksessä on tärkeää korostaa ehdokkaan 
edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. 
 
Asianmukaisesti täytetyt ja perustellut ehdotukset toimitetaan 
aluehallintovirastoon viimeistään 24.4.2026. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 

 
Valmistelija Mikko Salmela, vs. kunnanjohtaja 

p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys vs. Kunnanjohtaja Mikko Salmela 
 
Kunnanhallitus päättää tehdä esitykset kunniamerkkien myöntämisestä 
luottamushenkilöille ja/tai viran-/toimenhaltijoille. 
 

Kokouskäsittely Kunnanhallitus on aiemmin esittänyt haettavaksi kunniamerkkiä Antti-Jussi 
Mikkolalle, Jyri Kankilalle sekä Rainer Zeitlinille. Näiden aiempien 
hakemusten perusteella kunniamerkkiä ei ole myönnetty. Jäsen Vuorinen 
esitti, että kunnanhallitus hakisi näille luottamushenkilöille kunniamerkkiä 
uudestaan. 

 
 Tommi Vuorinen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 

18:30. 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää esittää kunniamerkkiä haettavaksi Antti-Jussi 
Mikkolalle, Jyri Kankilalle sekä Rainer Zeitlinille. 


